Deutsche Meisterschaft 2023

Nachname Name Verein Disziplin Klasse Datum Startzeit Stand Ergebnis Platz Mannschaft
Zaspel Chiara 412010 Freienried Luftpistole Junioren | w. 18.08. 10:10 41 E
Madjari Bianca 412013 KK Harthausen-Paar  Luftgewehr Damen Il 19.08. 12:45 83 E
Scharbert Emma 412022 SG Ottmaring Luftgewehr Junioren Il w. 20.08. 10:30 74 E
Pany Johann 412024 SG Ried | Zimmerstutzen Herren Il 22.08. 10:00 2 M
Miiller Reinhold 412024 SG Ried | Zimmerstutzen Herren IlI 22.08. 08:15 28 M
Haider Martin 412024 SG Ried | Zimmerstutzen Herren IlI 22.08. 08:15 6 M
Pany Johann 412005 Tell Dasing Armbrust 10 m. Herren Il 23.08. 14:00 82 M
Zieglmeir Stefan 412005 Tell Dasing Armbrust 10 m. Herren Il 23.08. 14:00 54 M
Miller Reinhold 412005 Tell Dasing Armbrust 10 m. Herren Il 23.08. 14:00 68 M
Pany Stefan 412005 Tell Dasing Armbrust 10 m. Junioren 23.08. 08:00 91 E
Schwibinger Katja 412005 Tell Dasing Armbrust 10 m. Damen | 23.08. 08:00 62 E
Lindermayr Nicole 412005 Tell Dasing Armbrust 10 m. Damen | 23.08. 08:00 54 E
Zaspel Lotta 412010 Freienried Luftpistole Schiiler w. 25.08. 15:55 95 E
Pany Johann 412005 Tell Dasing Armbrust 30 m. nat.  Herren lll 21.09. - E

23.09.



Deutsche

Stumpf
Reile

Stumpf

Deutsche
Hirschberger
Stumpf
Eppeneder

Beutlrock

Fried|
Kalz
Heinzelmann

Meisterschaft

Pierre
Gerhard

Pierre

Meisterschaft
Anna

Pierre
Franz

Andreas

Gunter
Lorenz
Reinhard

412013
412013

412013

412021

412013
412021

412013

412031
412031
412031

KK Auflage von 05.-08.10.2023 in Hannover

KK Harthausen-Paar
KK Harthausen-Paar

KK 50m Auflage
KK 50m Auflage
KK Harthausen-Paar KK 100 m. Auflage

LG Auflage von 20.-22.10.2023 in Dortmund

KK Mering Luftgewehr Auflage
KK Harthausen-Paar  Luftgewehr Auflage
KK Mering Luftgewehr Auflage
KK Harthausen-Paar  Luftgewehr Auflage
Steinach | Luftgewehr Auflage
Steinach | Luftgewehr Auflage
Steinach | Luftgewehr Auflage

LIMIT Zahlen fiir die Auflagedisziplinen werden im September veroéffenticht

Senioren I m.
Senioren I m.

Senioren I m.

Senioren Il w.

Senioren I m.
Senioren I m.

Senioren [l m.

Senioren Il m.
Senioren Il m.
Senioren IV

Ergebnis
Bayerische

304,8
304,8

311,3

306,0
318,1
315,4

314,6

310,5
310,5
311,7

Mannschaft

932,7

303,0

313,9

307,5

311,7

310,7

934,5
311,6






