Deutsche	Meisterschaft	2023	3									
Nachname	Name	Verein		Disziplin	Klasse	Datum	Startzeit	Stand		Ergebnis	Platz N	/lannschaft
Zaspel	Chiara	412010	Freienried	Luftpistole	Junioren I w.	18.08.	10:10	41	Ε			
Madjari	Bianca	412013	KK Harthausen-Paar	Luftgewehr	Damen II	19.08.	12:45	83	Ε			
Scharbert	Emma	412022	SG Ottmaring	Luftgewehr	Junioren II w.	20.08.	10:30	74	E			
Pany	Johann	412024	SG Ried I	Zimmerstutzen	Herren III	22.08.	10:00	2	М			
Müller	Reinhold	412024	SG Ried I	Zimmerstutzen	Herren III	22.08.	08:15	28	M			
Haider	Martin	412024	SG Ried I	Zimmerstutzen	Herren III	22.08.	08:15	6	M			
Pany	Johann	412005	Tell Dasing	Armbrust 10 m.	Herren III	23.08.	14:00	82	М			
Zieglmeir	Stefan	412005	Tell Dasing	Armbrust 10 m.	Herren III	23.08.	14:00	54	M			
Müller	Reinhold	412005	Tell Dasing	Armbrust 10 m.	Herren III	23.08.	14:00	68	M			
Pany	Stefan	412005	Tell Dasing	Armbrust 10 m.	Junioren	23.08.	08:00	91	Ε			
Schwibinger	Katja	412005	Tell Dasing	Armbrust 10 m.	Damen I	23.08.	08:00	62	Ε			
Lindermayr	Nicole	412005	Tell Dasing	Armbrust 10 m.	Damen I	23.08.	08:00	54	E			
Zaspel	Lotta	412010	Freienried	Luftpistole	Schüler w.	25.08.	15:55	95	E			
Pany	Johann	412005	Tell Dasing	Armbrust 30 m. nat.	Herren III	21.09 23.09.			Ε			

							Ergebnis	Mannschaft	<b>Limit 2022</b>
Deutsche	Meisterschaft		KK Auflage von 050	8.10.2023 in Hannover			Bayerische		
Stumpf	Pierre	412013	KK Harthausen-Paar	KK 50m Auflage	Senioren I m.	Е	304,8		303,0
Reile	Gerhard	412013	KK Harthausen-Paar	KK 50m Auflage	Senioren I m.	E	304,8		
Stumpf	Pierre	412013	KK Harthausen-Paar	KK 100 m. Auflage	Senioren I m.	E	311,3		313,9
Deutsche	Meisterschaft		LG Auflage von 202	2.10.2023 in Dortmund					
Hirschberger	Anna	412021	KK Mering	Luftgewehr Auflage	Senioren II w.	Е	306,0		307,5
Stumpf	Pierre	412013	KK Harthausen-Paar	Luftgewehr Auflage	Senioren I m.	Е	318,1		311,7
Eppeneder	Franz	412021	KK Mering	Luftgewehr Auflage	Senioren I m.	E	315,4		
Beutlrock	Andreas	412013	KK Harthausen-Paar	Luftgewehr Auflage	Senioren II m.	E	314,6		310,7
Friedl	Günter	412031	Steinach I	Luftgewehr Auflage	Senioren III m.	М	310,5	932,7	934,5
Kalz	Lorenz	412031	Steinach I	Luftgewehr Auflage	Senioren III m.	M	310,5		311,6
Heinzelmann	Reinhard	412031	Steinach I	Luftgewehr Auflage	Senioren IV	M	311,7		

LIMIT Zahlen für die Auflagedisziplinen werden im September veröffenticht